
школьное 

отделение

ДП 1 

(ул.Гоголя,13

5; 

Энгельса,13)

ДП 2 

(ул.Ботаниче

ская,12)

ДП 3 

(ул.Сушанска

я,20)

итого

168 339,00 37 420,00 38 900,00 46 040,00 290 699,00 

0,00 

0,00 

2 950,00 

1 500,00 1 500,00 

0,00 

1 450,00 

0,00 

0,00 

500,00 950,00 1 450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

прочие 0,00 

8 902,00 7 000,00 15 902,00 

44 842,00 

0,00 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

0,00 
0,00 

41 027,00 815,00 41 842,00 

44 527,00 10 217,00 1 950,00 7 000,00 63 694,00 

Исп. Макартецкая М.Л.

январь 2023г.

Поступление средств, руб.

Информация о поступлении и расходовании средств

полученных от предоставления платных дополнительных образовательных 

за январь 2023г.

МАОУ СОШ № 7

содержание имущества 

Наимнование затрат Расходование средств, руб.

заработная плата

начисления на заработную плату

услуги:

услуги связи, к.221

коммунальные услуги, к.223

работы, услуги по содержанию имущества, к.225:

сан.-гигиен. обучение

ремонт принтера

заправка картриджа

ИТОГО

прочие работы, услуги, к.226:

выполнение тех. Задания

повышение квалификации

Лицензия на ПО

приобретение основных средств 

увеличение стоимости материальных запасов, к.346:

метод. литер., пособия, игры

канц. товары

инвентарь и канц. товары
вода
строительные,хозяйств. и сан.- технич. товары
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